inducaverant; nos rec.: suos *ci. Crev., cf. Duker.* | potes *P.* | 15. species *P.* | deformitatemque *rec.* | 16. expectantiumque *P.* | uitae *P.* | 17. set * si *P.* quae media scripta fuerant *Al.* dignoscere non potuit; set etiam si *ci. idem;* si *C. rll. vigo a. Al., Mdv.; fort.* et si me etc. | uellit *P.* | quoniam *P.* | indigni qui *ci. Al.* | redimeremus na uobis, s m2 induc., *P.*; redimeremur a uobis *CM all.*; a uobis redimeremur *edd. a. Beckerum;* a del. *Mdv.* | simus *Muretus;* sumus *edd.* | 18. redire *C2 all.,* redire *PCL.* | quondam *Dr. lb.?* *edd.,* quam *P.* qu * *Cl.* | pyro *PC.* | 19. suum quisque animum habet *Al.*; animum quisque animum *PCM all.*; suus cuique animus *C2;* suum quisque habet animum *vigo;* fort. suum quisque sequitur animum | mouet si uobis *C.* | abeamus *M2 rec.,* habeamus *PCMD all.,* habeamur *edd. a. Dr.*

60. 1. ubi his *P.* | ab ea ta que incominitio *C.* | mai (man m2) usque *P.* | 2. in foro *del. Vossius, id multo probabilis foret, quam quod Koch II, 9 ci.: impluranti.* | turbas *rec., edd.;* ac turbas *mill., Al., v. Zisch. l. l. 1013;* turbas huic *edd. plrg.; fort.* ac comitio intercidit. | 4. praesentiam *P.* | censeret *PC.* | 5. videatur, u supra a m2 pos., *P.*; uidebatur *C (rll.), non audiebatur Manlius nisi a senatoribus, quibus si asperior visus esset, non probassent eius sententiam.* | locantus *Pl.* | 6. eorum *del. Glarean., def. Eichhoff III, 7 sq.* | pro his *PC.* | breuis *P.* | sententia (cia *C*) *PCM all.* | 7. extemplo *PC.* | dederint (e sup. di m1 *P*) *PC.* | dederint *M rec.* | etiam ab iis *PC.* | carnasiumque *C.* | consule *PC.* | 8. apud ... apud *P.* | agere *PC.* | in castris Romani *I. Gr.* | 9. sed cum *Gr.,* et cum *edd.* | septem milia armorum *C2;* septem (a sup. in man. l. pos. *P*) armorum *PCIM all.;* septa armorum *rec.;* septem armorum hominum milia *vigo.* | etiam per *Al.,* etiam *P rll.,* etiam inter *rec.,* perumpere etiam *ci. Gr.* | possent *mill., v. Stinner l. l. p. 26;* potuissent *vigo.* | persepsit *perse PC, in C priore loco per se del., in P posteriore.* | 10. adhortare *P.* | hortare *M,* hortari *rec.* | perueniri *Gr.* | 11. si *add. Wea Mus. Rhen. 12, 632;* sicut avorum ... legiones, si hoc *Drk.;* sicut ... legiones, si hoc *Huldric. l. l.;* si ut avorum ... si ut nobis ... si hoc *Mdv. l. l. 147.* | memoriam *P.* | sannios *PC.* | duceret *C2,* ducere *PCL.* | circumuenta *PC.* | 12. equidem ... ducere *Koch I, 5, postea Ussing;* quidem ... duceret *edd., olim nec viros quisquam nec ... duceret suspicabar, cf. Scheiba Philol. 5, 135;* ne viros quidem ... nec *Bauer,* ne viros quidem ... nedum *Gr.* | 13. demonstrat: redoces *Lips.;* demonstraret duces (ducēs *C2*) *PCMD all.* | seruenimi *P., v. Huldric. l. l. | 14. vilem] uilem, m2 in sup. ue pas., P;* inuellit *Cl;* inbellē *C2;* in uilem *M rec.;* uirilem *rc.* | 15. et liberi *edd.,* liberi *b1, prb. M.* | desiderante *P,* desiderantes *C rec.* | estis *desero PC.* | deminolis *PM.* | abalienati iure *edd.,* abalienato i. *Mdv. Em. 254, v. Bauer.* | 16. sequiseiuentatem, tu *del. m2, P.* | post paulo *Drk. (PC).* | tradi inuentum *PC.* | 17. quamquam *Mdv.,* quam *edd.,* aptius esset quamquam quid | og (ig m2) nauitiam. | cum *om. C.* | non modo enim *PLM,* non enim modo *P2C.* | uiris *P.* | 18. patriam (patria *MC*) desideret et *PCM.* | cinen *Pl.* | habere *PCM all.* | 19. his sescentis tot milia hostium *Low, 5, M. Haupt, Hc.;* hissescentamiliasthostes *P;* hii (hii m2) sescenta m (lia supra pos.)